[image: GERBG]
4

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	14.10.2019

	№
	[bookmark: _GoBack]133

	г. Киров

Об организации работы по противодействию коррупции
в Кировской области
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Создать в структуре администрации Губернатора и Правительства Кировской области управление профилактики коррупционных и иных правонарушений.
2. Утвердить Положение об управлении профилактики коррупционных
и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области согласно приложению.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png